
UCHWAŁA NR LXXII-446-2022 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Nędza a Województwem 
Śląskim w sprawie ustalenia zasad nabywania nieruchomości pod drogi w ramach zadania pn. „Budowa 

mostu nad rzeką Odra w ciągu drogi wojewódzkiej nr 421” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.599 t.j.) 
w związku z art. 2a ust. 2 i art. 19 ust.1 i ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U.2022.1693 t.j.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia przez Gminę Nędza z Województwem Śląskim w sprawie 
przekazania Gminie Nędza realizacji części zadania własnego Województwa Śląskiego w zakresie nabywania 
nieruchomości pod drogi w ramach zadania pn. „Budowa mostu nad rzeką Odra w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
421”. 

§ 2. Przyjęcie zadania, o którym mowa w §1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Gminą 
Nędza a Województwem Śląskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Krystian Okręt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE0D86F-6D2E-436E-AE51-ED50A325FD4E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


